
ORDINÆR GENERALFORSAMLING 

Lystrup Idrætsanlæg, Indelukket 20 - Fodbold afd. 

23. FEBRUAR 2016 KL. 19.00 

 

1. Valg af dirigent  

Lars Horst blev valgt til dirigent, og takkede for valget. Lars Horst konstaterede, at 

generalforsamlingen var lovlig indvarslet og beslutningsdygtig i relation dagsordens punkter. 

Herefter blev der uddelt pokaler til: 

- Årets ungdomsspiller: David Thidemann 

- Årets seniorspiller: Mikkel Nygaard 

- Årets Børnetræner: Henrik og Flemming Gutheil  

- Årets træner: Steffen Christensen 

- Finn Balslevs mindepokal: Vibeke Frandsen 

- Freddie Amdisens pokal: Lystrup Ultras  

 

2. Beretning fra bestyrelsen. 

Formandens beretning: 2015 har været det første almindelige hele år for Lystrup IF, hvor der 

blev kørt en hel sæson igennem på det nye anlæg i Indelukket.  

Vi har afholdt Estate Cup som Mette Juhl var primus motor for, hun har endvidere startet 

fodboldskolen op. Pigeraketten blev kørt i silende regn- og tordenvejr. Sankt Hans blev afholdt 

med stor succes med mange hundrede deltagende.  

DHIF - har haft to spillere med til special olympics i Los Angeles. Det store arbejde i Futsal gav 

i weekenden en flot 3. plads til DM i Hjørring i weekenden.  

Det har været ydet en stor indsats fra Torben Christensen og Jacob Ørskov i forbindelse med 

årets juletræssalg. 

Medlemsmæssigt er vi status quo kontra 2014.  

Danmarksserien fik nye trænere i sommerpausen, hvor vi fik to nye - Robert Sørensen og Peter 

Kjøbbeløv. Spillerne have endvidere nogle ønsker, angående spillersponsorater, så spillerne fik 

dækket noget af deres kontingent. Alt i alt - er alle udgifter dækket ind via disse 

playersponsorater. I DBU pokalen mødte Lystrup IF, Aab, hvorefter turen gik til Aalborg, hvor 

vi havde sendt tre busser afsted - Lystrup Ultras ydede en kæmpe indsats ikke blot denne aften, 

men hele sæsonen.  

Der er endvidere kommet en spillertilgang på seniorsiden, 2. holdet har stadig haft udfordringer.  



Vi har modtaget klager grundet larmen fra trommerne under 1. holds kampe, som endte på 

facebook, hvor tonerne gik højt. Vi vil i fremtiden forsøge at minimere larmen under kampene, 

Lystrup Ultras skal stadig have lov til at tromme.   

Kenneth blev kaldt ind til bestyrelsen, hvor han tiltrådte i kraft af sin suppleantrolle.  

I fremtiden ligger kunstgræsbanen som det næste indsatsområde.  

Børne/ungdom 

Der er kommet to nye årgange til, hvor 2010 og 2011-drenge er kommet til. Endvidere har fået 

et 2009 pigehold, som startede op i efteråret. Lige omkring sommerferien mistede vi U17 

drenge og U17 pigerne, bl.a. grundet efterskoler. 1/3 af medlemmerne i Lystrup IF er piger, et 

pigehold op til U19 har spillet i B-rækken. Vi er ved at have mange pigehold i de bedste rækker. 

Vi har tre-fire årgange, hvor der er over 40 spillere.  

Arrangementer - Estate Cup og Pigeraketten har igen været afholdt.  

Indendørs - Vi har ikke haft plads til alle hold, kedelig tendens i LIF organisationen, hvor der 

har været alt for mange aflysninger af træninger.  

Medlemstallet er stabilt - Vi fastholder de store årgange.  

Senior  

Damesenior - Fodbold Fitness startede for nogle år siden - vi er oppe på 16 spillere nu. Holdet 

blev ved en fejl ikke tilmeldt i efteråret.  

U19 Piger - Anna Nejrup - Pigerne har gjort det godt, de har fået lidt tilgang af de resterende 

U17 piger.  

Herrersenior - Danmarksserien formåede at blive i sommerferien. Karsten Friis og Mikkel 

Jørgensen var meget stolte over at holdet blev i DS. Det nye trænerteam tog som sagt over, hvor 

holdet pt. ligger flot midt i rækken.  

Futsal - En fantastisk rejse, hvor holdet sluttede på en flot 3. plads til DM.  

Serie 3 - Skulle gerne have rykket op i sommer og i efteråret, det er desværre ikke sket, men vi 

satser stærkt på at de sker her i foråret 2016. Søren Pedersen er fortsætter som 2. holds træner. 

U19 Drenge - Der har været en del udfordringer for de unge mennesker grundet byture m.m. 

Holdet har fået tildelt en plads i mesterrækken til foråret.  

DHIF - Det er 60-65 spillere, dog en lille tilbagegang. Det er stadig lidt mangel på trænere, vi 

håber lige så stille at udvide med lidt børnehold. Jacob Ørskov modtager mange henvendelser 

angående den positive tilgang i Lystrup.  



Divisioneringsstævne fik vi afholdt, og bliver afholdt igen år. Vi satser på indenfor nogle år at 

afholde DM. Der kan godt bruges flere trænere i DHIF, kontakt Jacob Ørskov for yderligere 

info.  

Der blev sagt tak til diverse personer, for et stort arbejde for Lystrup Fodbold med gaver; 

kampfordelere, afgående bestyrelsesmedlemmer, samt diverse ildsjæle omkring Lystrup 

Fodbold. 

Status på Kunstgræsbanen? Vi ligger i overslag på 2-2,2 mio. det skulle gerne ske med 

kommunal støtte. Vi har fået nye tilbud hjem, hvor det måske kan gøres billigere. 1,8-2 mio. er 

måske nærmere det beløb der skal findes.  

Der forelå ikke yderligere til beretningen der blev taget til efterretning. 

3. Kasseren fremlægger det reviderede regnskab og redegør for afdelingens økonomi. 

Regnskabet blev fremlagt. Vi ender på et overskud for året på 12.390. Vi havde året før et 

underskud på 123.000 og året før igen 151.000, så set i det lys er vi godt tilfreds med at ende på 

et overskud.  

Der er lavere sponsorindtægter på 100.000 end budgetteret, men det var der forklaring til og 

som der vil blive fulgt op på i 2016, men væsentligst er, at ændring af uddeling af tipsmidler har 

medført et lavere sponsorbidrag. 

Udgifter til klubhus er markant lavere end i 2014, da alle arbejder vedr. klubhus nu er afregnet 

og ude af regnskabet. 

Kiosken er ligeledes endt ud med et overskud på 15.585 kr. 

Regnskabet blev godkendt som det foreligger.  

Budgettet blev fremlagt, der budgetteres med et overskud på 30.000kr. i året 2016. Økonomien 

er inde i en god gænge og der er nu et godt afsæt for den fremadrettede drift. 

4. Behandling af indkomne forslag. 

Ingen indkomne forslag.  

5. Valg af bestyrelsen. 

a. Valg af formand, sekretær og menigt/e medlemmer: 

Formand Kurt Brinkmann ønskede ikke genvalg. Torben Märcher blev foreslået og 

enstemmigt valgt som formand.  

Mads Kamp ønskede ikke genvalg. Kim Andersen ønskede valg og blev valgt. 

b. Valg af næstformand, kasserer samt menigt/e medlemmer: 

Jan Walther og Lars Horst Petersen var begge på valg og ønskede ikke genvalg. 

Kenneth Thomsen blev valgt ind som menigt medlem og Casper Bach blev valgt som 

ny kasserer.  



 

Bestyrelsen konstituerer efterfølgende sig selv med hensyn til næstformandspost og sekretær.  

6. Valg af to suppleanter.  

1. Suppleant: Lars Søjle                

7. Valg af en eller to revisorer.  

Dorthe Andersen blev genvalgt som revisor. 

8. Eventuelt. 

Der er en opfordring til DS trænerne til vores førstehold, at spillerne skal opholde sig i 

klubhuset minimum 30 min. efter kampen. Dette gøres for at skabe noget mere klubliv.  

Der forelå ikke yderligere til behandling på generalforsamlingen som herefter blev afsluttet. 

 

Som dirigent 

Lars Horst Petersen 


